
 
  Obec Vlčice 

Vlčice 95, 790 67 Vlčice 
IČ: 00636045 / DIČ: CZ00636045 
Josef Fojtek, starosta obce 
Telefon: +420 584 434 022, Email: vlcice@vlcice.cz 
ID datové schránky: 64yaww6 
Web: http://www.vlcice.cz/ 

 
 
 
 

Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 04 
 

 
Zadavatel tímto, v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Zákon“) mění a doplňuje zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna a doplnění zadávacích podmínek se týká zadávacího řízení pod 
názvem „Sběr, svoz a likvidace odpadů v obci Vlčice“. Zadavatel současně v souladu s § 99 odst. 2 Zákona 
přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tzn. zadavatel prodlužuje lhůtu tak, aby od odeslání změny 
nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. Zadavatel tímto prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 21.12.2017 do 14:00 hodin.  
 

Zadavatel tuto změnu a doplnění zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele, a to pod webovým odkazem:  
https://profil.violette-sro.cz/Contracts.aspx/1059. 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se  týká Přílohy č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný 
dokument) a Přílohy č. 4 – Smlouva o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument), které jsou tímto 
aktualizovány k datu 04.12.2017 a jsou přílohou tohoto dokumentu.  
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká těchto bodů zadávací dokumentace: 
 

Nové znění: 

8.  Předpokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky: 
 
 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená před zahájením zadávacího řízení:  
1.187.324,- Kč bez DPH 

 
Předpokládanou hodnotou veřejné zakázky je v souladu s § 16 Zákona zadavatelem 

předpokládaná výše úplaty za plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích. Do 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky se nezahrnuje daň z přidané hodnoty.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena na základě údajů a informací o 
zakázkách stejného či podobného předmětu plnění.  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň stanovena jako maximální možná a 
nepřekročitelná. 

 
Nové znění: 

10.  Specifikace 
předmětu 
zadávacího řízení: 

Předmětem zadávacího řízení s názvem „Sběr, svoz a likvidace odpadů v obci Vlčice“ je 

zajištění níže uvedených služeb ze strany vybraného dodavatele. Předmětem veřejné zakázky 
jsou služby spojené se zajištění sběru, odvozu a odstranění směsného komunálního 
odpadu, nebezpečného odpadu, velkoobjemového odpadu, separovaného odpadu 
(plast, papír, sklo čiré, sklo barevné, kov, kompozitní obaly) pro obec Vlčice, v souladu 
s platnými právními předpisy České republiky, zejména v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
odpadech“) z místa k tomu určeného a odběr od občanů v místě k tomu určeném, 
následný odvoz a odstranění, včetně dodání vhodných nádob a dalších zařízení a 
zajištění údržby. 

 
Bližší specifikace předmětu zadávacího řízení je uvedena v: 
Příloze č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) 
Příloze č  2 – Seznam sběrných míst (závazný dokument) 
Příloze č. 3 – Produkce odpadů obce Vlčice za rok 2016 (závazný dokument) 
Příloze č. 4 – Smlouva o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument). 
 
Příloha č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument) obsahuje podrobné 
informace ohledně typů kontejnerů, počtu kontejnerů, plánovaného/frekvence svozu za 
rok. Dále je zde uvedeno jaké činnosti bude obsahovat cena za manipulaci 
s kontejnery/svozovými nádobami, mytí kontejnerů a nádob a podmínky pro převzetí 
odpadů apod. Všechny uvedené činnosti jsou pro účastníka zadávacího řízení závazné 
a zadavatel je bude po účastníkovi zadávacího řízení vyžadovat plnit, přesně v souladu 
se specifikací činností, které jsou uvedeny v této příloze.  

mailto:starosta@mu-bridlicna.cz
http://www.mu-bridlicna.cz/


 2 

Nové znění: 

14.  Lhůta pro podání 
nabídky v souladu 
s § 54 Zákona:  

Účastník ZŘ podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Nabídky je nutné předložit v Multifunkčním centru sociálních služeb a fakultativních 
činností ve Vápenné, Vápenná 1, 790 64 Vápenná.  
 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele, o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 odst. 1 Zákona, tedy tak aby činila 
nejméně 11 pracovních dnů od zahájení zadávacího řízení. 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dne 02. listopadu 2017 a skončí dne 21. prosince 
2017 v 14:00 hodin. 

15.  Otevírání obálek 
v listinné podobě 
v souladu s § 110 
Zákona:  

V souladu s ustanovením § 110 odst. 1 Zákona bude otevírání obálek zahájeno bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tzn. 21. prosince 2017 ihned 
po 14:00 hodině, v  Multifunkčním centru sociálních služeb a fakultativních činností ve 
Vápenné, Vápenná 1, 790 64 Vápenná. 

 
V případě změny termínu otevírání obálek budou všichni účastníci ZŘ o této skutečnosti 
informování s dostatečným předstihem. 

 
Nové znění: 

28.  Požadavky na 
stanovení 
nabídkové ceny: 

Účastník ZŘ je povinen stanovit nabídkovou cenu dle položkového rozpočtu, tzn. 
Přílohy č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument).  

 
Příloha č. 1 – Stanovení nabídkové ceny (závazný dokument), na základě které se 
stanoví nabídková cena účastníka ZŘ, zahrnuje úkony, které mohou být v průběhu doby 
plnění Smlouvy, realizovány, ale nejsou zadavatelem požadovány ihned od počátku 
realizace plnění. Oceněny musí být všechny položky v rámci Přílohy č. 1 – Stanovení 
nabídkové ceny (závazný dokument), tzn. i ty, které obsahují nulové položky např. u 
počtu nádob/kontejnerů, frekvence svozů, množství produkovaných odpadů apod.  
 
Fakturace bude zohledňovat skutečné množství služeb realizovaných dodavatelem pro 
objednatele v daném měsíci, tzn. nebude fakturováno paušálně. Fakturace bude 
zohledňovat typy svozových nádob, jejich počty a frekvence svozů, a to dle skutečných 
potřeb objednatele a množství produkovaných odpadů dle skutečných potřeb občanů a 
dle opatření vydaných objednatelem a jiných subjektů spolupodílejících se na 
organizování systému nakládání s odpady u objednatele. 

 
Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění veřejné zakázky, za období 48 měsíců po 
sobě jdoucích.  

 
Nabídková cena musí být cenou pevnou, tzn. nejvýše přípustnou, která bude nezávislá 
na změně podmínek v průběhu realizace zadávacího řízení. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady a zisk dodavatele potřebné pro provedení služby.  
 
Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
 
Nabídková cena bude uvedena v členění: celková nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH (nízká sazba DPH), samostatně DPH (vysoká sazba 
DPH) a celková nabídková cena včetně DPH.  
 
K překročení či snížení nabídkové ceny, definované jako součet nabídkové ceny bez 
DPH, výše DPH a částky včetně DPH, může dojít pouze v případě, že v období mezi 
předložením nabídky vítězného účastníka dodavatele a podpisem Smlouvy na plnění 
veřejné zakázky, dojde ke zvýšení či snížení DPH. V takovémto případě bude nabídková 
cena stanovena jako součet ceny bez DPH a příslušné částky DPH, určené podle 
předpisů platných v den podpisu Smlouvy.  
 
Ke změně nabídkové ceny může dále dojít v případech stanovených Zákonem a za 
podmínek stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 



 3 

Změnou a doplněním Přílohy č. 4 – Smlouva o zajištění nakládání s odpady (závazný dokument) reaguje 
zadavatel rovněž na doručenou „Námitku proti zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Sběr, svoz a likvidace 
odpadů v obci Vlčice“, kterou podal účastník zadávacího řízení Technické služby Jeseník a.s., se sídlem 
Otakara Březiny 168/41, 790 01  Jeseník, IČ 64610063 dne 20.11.2017. Zadavatel částečně vyhověl námitce 
stěžovatele a z tohoto důvodu provedl aktualizaci Přílohy č. 4 - Smlouva o zajištění nakládání s odpady 
(závazný dokument). 
 
 

Ve Vlčicích, dne 04.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 

PROFOND INVEST, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2017-12-04T20:32:54+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




